11/2026 da Secretaria de Planejamento e Finanças, RETIFICA a contratação da empresa RODRIGO 

VIDOTO  CERVANTES  MÓVEIS,  CNPJ  05.973.505/0001-56,  que  visa  a  AQUISIÇÃO  DE 

CALCULADORAS  DE  MESA COM  14  DÍGITOS,  BOBINA E  IMPRESSÃO  BICOLOR, 

passando o valor total da compra de R$ 2.300,00 (dois mil e trezentos reais) para R$ 3.450,00 (três 

mil quatrocentos e cinquenta reais), devido à divergência de quantitativo, conforme artigo 75, inciso 

II, da Lei Federal nº 14.133/21.

Prefeitura Municipal de Birigui, aos 27 dias do mês de fevereiro de 2026.

SAMANTA PAULA ALBANI BORINI
PREFEITA MUNICIPAL